UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

MESTRADO PROFISSIONAL EM GESTÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS

EDITAL Nº 018/2014

RESULTADO FINAL

 A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da coordenação do

Mestrado Profissional em Gestão de Políticas Públicas (Gespol), torna público o

resultado final do processo seletivo objeto do edital nº 01/2014.

1. Aprovados para o tipo de vagas: Servidores do Instituto Federal do

Tocantins

Protocolo Candidato

086/2014 ANA LUCIA PETROCIONE JARDIM

042/2014 FABIULA GOMES DE CASTRO

001/2014 GENIVAL FRANCISCO DE CARVALHO

035/2014 INOCENCIA ASSUMPÇÃO NUNES CRUZ

054/2014 JULIANA FERREIRA DE QUEIROZ

037/2014 LUCIANO CORREIA FRANCO

094/2014 MARIA ANGELICA DA SILVA FERNANDES

062/2014 RAPHAEL GOMES DE ARAUJO PALAZZO

061/2014 RAQUEL BEZERRA BARROS

025/2014 ROSANGELA VELOSO FREITAS

2. Aprovados para o tipo de vagas: Servidores Técnico-administrativos da

Universidade Federal do Tocantins

Protocolo Candidato

020/2014 ALEXSANDRO MOTA SOBRINHO

091/2014 CARLA DANIELE DOS SANTOS

0106/2014 DIEGO ARAUJO SILVA

082/2014 EMERSON SUBTIL DENICOLI

092/2014 JOIENITA DA SILVA CARVALHO SANTOS

051/2014 JOSELMA RODRIGUES DE SOUSA LEITE

004/2014 KENDI ITO JUNIOR

019/2014 MIRIAM LUCAS DA SILVA PARENTE

057/2014 RICARDO EGICIO KOELLN

084/2014 ROGERIO PEREIRA MARINHO

3. Aprovados para o tipo de vagas: Livre Concorrência

Protocolo Candidato

005/2014 NADJA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO

010/2014 PHILIPE LIRA DE CARVALHO

4. Das matrículas

4.1. As matrículas serão realizadas nos dias 22 e 23 de maio de 2014, no

período vespertino, das 14h às 18h.

4.2. Local:

Coordenação do Programa de Pós-graduação em Gestão de Políticas Públicas

Universidade Federal do Tocantins – Câmpus de Palmas

Av NS 15 109 Norte Bloco III Sala 31

Tel.: (63) 3232-8160 CEP: 77001-090  Palmas/TO

4.3. Documentos necessários:

a) Certidão de Nascimento ou Casamento, o original e uma

fotocópia ou fotocópia autenticada;

b) Duas fotos recentes tamanho 3 x 4;

c) Comprovante de vínculo (para os candidatos do tipo de vaga

servidores técnico-administrativos da UFT e do IFTO).

Palmas/TO, 15 de maio de 2014

__________________________________

Prof. Dr. Alex Pizzio da Silva

Coordenador do Mestrado Profissional em Gestão de Políticas Públicas

Prof. Drª. Mônica Aparecida da Rocha Silva

Presidente da Comissão de Seleção

Prof. Dr. Airton Cardoso Cançado

Membro Comissão de Seleção

Prof. Dr. Waldecy Rodrigues

Membro Comissão de Seleção